
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.05.2022 № B-2820

О результатах Международного конкурса для педагогов по безопасности дорожного движения «Азбука 
пешехода»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов по безопасности дорожного движения «Азбука пешехода»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ольга Валерьевна 
Орешкова Азбука пешехода 1 место ДП-2820-

176062

2 Бареева Ольга 
Владимировна Наступила весна 1 место ДП-2820-

176064

3 Осипова Елена Николаевна Разработка классного часа 1 место ДП-2820-
176922

4 Светлана Викторовна 
Лапина Безопасная дорога 1 место ДП-2820-

177960

5 Шигаева Гузаль Асхатовна
Открытое занятие По ПДД , 
Маленькие знатоки правил 
дорожного движения

2 место ДП-2820-
179101

6 Землянко Валерия "Азбука пешехода!" 2 место ДП-2820-
180846

7 Тюменцева Екатерина 
Николаевна "Азбука пешехода!" 1 место ДП-2820-

180848

8 Данчинова Татьяна 
Михайловна

Конспект занятия в старшей группе 
ТНР "Незнайка и правила дорожного 
движения"

1 место ДП-2820-
181210

9 Куликова Лариса 
Александровна "Пешеходы на улицах города" 1 место ДП-2820-

181379

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 



выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


